ПРИКАЗ

« 31» августа 2022 г.                                        № 72/5

Об утверждении локальных актов в сфере противодействия коррупции

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 №674-122 «О

дополнительных мерах по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге»,

Распоряжением Комитета по образованию Санкт-Петербурга от 15.06.2016 № 1656-р «Об

утверждении Перечня коррупционно-опасных функций, осуществляемых учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по образованию», постановлением Правительства

Санкт-Петербурга от 29.12.2017 №1185 «О плане мероприятий по противодействию

коррупции в Санкт-Петербурге на 2018-2022 годы», пунктом 1 приказа Комитета по

образованию от 31.01.2018 № 4-п «Об утверждении плана работы Комитета по

образованию по противодействию коррупции в государственных учреждениях,

находящихся в ведении Комитета по образованию, на 2018-2022 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень должностей в ГБОУ школе №165 Приморского района Санкт-

Петербурга, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение № 1).

2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций, осуществляемых в ГБОУ школе

№165 (приложение № 2).

3.Утвердить Порядок подачи заявлений для рассмотрения Комиссией по

противодействию коррупции в ГБОУ школе №165 и Комиссией по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений в ГБОУ школе №165

(приложение № 3).

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор                                                          И.Н.Безбородая

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 165

Приморского района

Санкт- Петербурга

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 165 ПРИМОРСКОГО
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Безбородая Ирина Николаевна, Директор
01.12.2022 18:17 (MSK), Сертификат 8250FF3C59949AF9A3096A9F331DE940